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AX 2580.118 - Tatningsinsats for plastflans i moduler och

tatningsram i moduler

De slitsade tatningsinsatserna i kombination med indelningarna ger en individuell kabelinforing,

aven av forkontakterade kablar.

Features

Art. nr.
Utforande

Produktbeskrivning

Material
Farg

Typklassning motsvarande UL 50E

For kabeldiameter
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvals

© Rittal 2026

AX 2580.118
Tatningsinsats, stor

De slitsade tatningsinsatserna i kombination med indelningarna ger
en individuell kabelinforing, aven av redan kontakterade kablar.

Plast

RAL 7035

Typ 1
Typ 12
Typ 4X endast for inomhusbruk

18 mm

5 st.

0.1

0.149

40082900
4028177939783
EC000441
EC000441

27149109



Approvals

Approvals UR + C-UR (recognized)
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